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Bom dia, Sr. Pregoeiro,

Segue questionamento abaixo referente aoc PE 21/2021.

1-Esclarecimento: ' @V

Qual o atual fornecedor do objeto licitado? Se houver, qual a taxa de administragao
praticado pelo mesmo?

2- Esclarecimento:

Prezado, qual o prazo de atesto para validagdo da nota fiscal? Esse prazo sera incluido no
prazo de pagamento contratual?

3 — Esclarecimento: CARTAO MANUTENGAO

Para o produto manutengéo as transagdes de ocorrerdo de forma online, onde apos
identificado a necessidade de manutencao, o gestor da frota através do sistema de
gerenciamento disponibilizado, solicitara para as oficinas que compdem a rede credenciada,
trés orgamentos para o servico em questdo, sendo aprovado pelo proprio, por meio de senha
pessoal, o de menor valor ou de melhor custo beneficio, durante a realizagdo do servigo, o
gestor tera acesso a todo o fluxo do servigo através do sistema, desde a entrada, até a saida
do veiculo, o sistema, por medidas de seguranga também solicitada a validagao do condutor
do veiculo na entrada e saida do mesmo, por meio de senha, apos o fluxo descrito, o veiculo
sera liberado, e a ordem de servigo finalizada, assim conforme detalhamento do processo

de manutencgao, entendemos que o cartdo para identificagdo do veiculo, se torna dispensavel,
estamos corretos?

4 — Esclarecimento:

Prezado, na relagao da ilustre frota de veiculos, exite algum em garantia do fabricante? Se sim,
qual a marca e modelo?

Gilberto Junior
Mercado Publico - Licitagdes
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